

**AH Konsult ApS**  
Clara Pontoppidans Vej 14, 2500 Valby

CVR-nr. 39 93 42 80

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2021.

---

Anders Hangaard Hyllested  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AH Konsult ApS Clara Pontoppidans Vej 14 2500 Valby
	CVR-nr.: 39 93 42 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anders Hangaard Hyllested, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	ANHY Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af rådgivning og serviceydelser indenfor projektledelse og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.691.215 kr. mod 1.744.036 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 523.551 kr. mod 1.027.534 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019 forventede en bruttofortjeneste for 2020 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	9/10 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.691.215</b>	<b>1.744.036</b>
1 Personaleomkostninger	-1.004.239	-416.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>686.976</b>	<b>1.328.036</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-8.039	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>678.937</b>	<b>1.328.032</b>
Skat af årets resultat	-155.386	-300.498
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>523.551</b>	<b>1.027.534</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>523.551</b>	<b>1.027.534</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	350.000
Overføres til overført resultat	523.551	677.534
<b>Disponeret i alt</b>	<b>523.551</b>	<b>1.027.534</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	500.000	500.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	378.997	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	327.905	3.750
Tilgodehavender i alt	706.902	3.750
Likvide beholdninger	873.725	1.270.468
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.580.627</b>	<b>1.274.218</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.080.627</b>	<b>1.774.218</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.151.086	627.535
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	350.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.201.086</b>	<b>1.027.535</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.148	51.099
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.508	116.165
Selskabsskat	0	300.498
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	155.386	0
Anden gæld	668.499	278.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	879.541	746.683
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>879.541</b>	<b>746.683</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.080.627</b>	<b>1.774.218</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. oktober 2018	1	0	0	1
Årets overførte overskud eller underskud	0	677.534	350.000	1.027.534
Overført fra frie reserver	49.999	0	0	49.999
Overførsel frie reserver til selskabskapital	0	-49.999	0	-49.999
Egenkapital 1. januar 2020	<u>50.000</u>	<u>627.535</u>	<u>350.000</u>	<u>1.027.535</u>
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	523.551	0	523.551
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>1.151.086</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.201.086</b></u>

## Noter

---

	1/1 2020 - 31/12 2020	9/10 2018 - 31/12 2019
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	978.224	416.000
Pensioner	22.607	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	0
	<b>1.004.239</b>	<b>416.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ANHY Holding ApS, CVR-nr. 39934116 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
